



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ADMN/CR-04/2026

Date: 04-05-2026

Document verification – CET-2026

To the candidates who have claimed eligibility clause codes

"A1, B1, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, and O"

(Clause "Y" candidates need **NOT** appear for verification)

The verification of original documents for CET-2026 candidates who have claimed eligibility clause codes **"A1, B1, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, and O"** in their online application will be conducted from **11-05-2026 to 22-05-2026** at the Karnataka Examinations Authority, 18th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru – 560012.

Slot Booking: Before coming for the verification of documents to KEA, the candidates should **book a slot in the link** given on the KEA Website **from 07-05-2026** and appear in person. Further, they should appear for verification only on the day of booking. No one else can appear on behalf of the candidates.

The details of the original documents to be produced by the candidates for verification are given in the e-Information Booklet published on the KEA Website <https://cetonline.karnataka.gov.in/kea/>

Candidates should submit their CET-2026 admit card and application, Identity card (Aadhaar card), class 12th mark sheet, class 10th mark sheet, necessary study certificates, parents certificates (wherever applicable) and all such other original documents required as per the eligibility clause and one set of Xerox copies.

Only those candidates who appear for the verification of documents and get eligibility will be allowed to enter their options for online seat allotment of CET-2026.


Executive Director.



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ನಂ:ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.04-2026

ದಿನಾಂಕ: 04-05-2026

ಸಿಇಟಿ-2026ರ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ

(ಯುಜಿಸಿಇಟಿ 2026 ರ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತಾ ಕಂಡಿಕೆ “ಎ1, ಬಿ1, ಬಿ, ಸಿ, ಡಿ, ಇ, ಎಫ್, ಜಿ, ಹೆಚ್, ಐ, ಜೆ, ಕೆ, ಎಲ್, ಎಮ್, ಎನ್ ಮತ್ತು ಓ” ಗಳನ್ನು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ)
(‘ವೈ’ ಅರ್ಹತಾ ಕಂಡಿಕೆಯವರು ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತಿಲ್ಲ.)

ಸಿಇಟಿ-2026ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತಾ ಕ್ಲಾಸ್ ಕೋಡ್ “A1, B1, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, and O” ಎಂದು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 11-05-2026 ರಿಂದ 22-05-2026ರ ವರೆಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, 18ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 012 ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಲಾಟ್ ಬುಕಿಂಗ್: ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಬರುವ ಮೊದಲು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ [Link](#) ನಲ್ಲಿ ಸ್ಲಾಟ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ 07-05-2026 ರಿಂದ ಬುಕ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಖುದ್ದಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ಹಾಗೂ ಬುಕ್ ಮಾಡಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ದಿನದಂದೇ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪರವಾಗಿ ಬೇರೆ ಯಾರೂ ಹಾಜರಾಗುವಂತಿಲ್ಲ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://cetonline.karnataka.gov.in/kea/> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ಇ-ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕ ದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಿಇಟಿ-2026 ರ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿ, ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ (ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್) 12ನೇ ತರಗತಿಯ ಅಂಕಪಟ್ಟಿ, 10ನೇ ತರಗತಿಯ ಅಂಕಪಟ್ಟಿ, ಅವಶ್ಯವಿರುವ ವ್ಯಾಸಂಗ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ, ಪೋಷಕರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು ಹಾಗೂ ಅರ್ಹತಾ ಖಂಡಿಕೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅವಶ್ಯಕವಿರುವ ಇತರೆ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಒಂದು ಸೆಟ್ ಜಿರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಬೇಕು.

ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ಸಿಇಟಿ-2026ರ ಆನ್ ಲೈನ್ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ ಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು.


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು